MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Departamento de Ensino, Pesquisa, Extensão e Inovação
Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DE APLICAÇÃO DA PROVA

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2024 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO
PÚBLICA - IFRR/CAB

A Diretora do Campus Avançado Bonfim, nomeada pela Portaria nº 1.246/2022 - GAB/IFRR, de
01/08/2022, publicado no Diário Oficial da União (D.O.U) na edição nº 146, seção nº 2, página nº 27, de
03/08/2022, no uso de suas atribuições legais por este ato administrativo, por meio da Comissão
Responsável Pela Elaboração de Edital e execução do Processo Seletivo para Curso Superior de
Tecnologia em Gestão Pública, nomeada pela Portaria nº 1921/GSB-CAB/IFRR, de 14/06/2024, torna
pública a divulgação dos horários e locais de prova, devendo os candidatos regularmente inscritos,
observarem as orientações descritas abaixo:

1 - A Prova de Redação do processo seletivo será realizada no dia 11 de agosto de 2024 (domingo),
no horário das 09h00min às 11h00min (horário oficial local), no município de Bonfim, no Colégio
Estadual Militarizado Aldébaro José Alcântara, Rua Castro Alves, Bairro: Centro, 69380-000.

2 - O acesso às salas onde serão realizadas as provas ocorrerá das 08h15min às 08h55min (horário
oficial local). Os portões serão fechados às 08h55min (horário oficial local), devendo o candidato
comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 minutos de antecedência ao fechamento dos
portões. O candidato que chegar após o fechamento dos portões não poderá realizar a prova e estará
automaticamente eliminado do processo seletivo.

3 – Para ter acesso à sala de provas, o candidato deverá apresentar o original do documento oficial de
identificação usado para fazer a inscrição, como também o Cartão de Inscrição, que será apresentado
se solicitado pelo fiscal.

4 – Os candidatos do processo seletivo, quando chegarem ao Colégio Estadual Militarizado Aldébaro
José Alcântara, deverão se dirigir as Salas indicadas nas Tabelas apresentadas abaixo.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A PROVA DE REDAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070842-1 ABEL DE SOUZA JERONIMO Sala 1
2 071006-9 AILTON BATISTA DE ALBUQUERQUE JUNIOR Sala 1
3 070646-6 ALANYS CRISCIANE SILVA DE SOUZA EDEVIM Sala 1
4 070754-3 ALESSANDRA TOMAZ CARIOCA Sala 1
5 070656-0 ALESSANDRO SIDDARTHA MEDRADO MAIA Sala 1
6 070993-3 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA Sala 1
7 071175-9 ALICE DA SILVA DO CARMO Sala 1

8 070950-9 ALINE PRISCILA DE BRITO SILVA Sala 1
9 070680-1 ALUÍSIO DE PÁDUA SOUSA FERRO GOMES Sala 1

10 070655-5 ANA ANDREA DE SOUZA DA SILVA Sala 1
11 071073-4 ANA PAULA DA SILVA AMORIM Sala 1
12 070893-0 ANA VITÓRIA SILVA LAURENTINO Sala 1
13 070649-2 ANDREZA COSTA SIMPLICIO Sala 1
14 071114-6 ANGELA EDMUNDO GRIFFTH Sala 1
15 070624-6 ANNY KELLY REIS SOUZA Sala 1
16 070631-4 ANTHONY GABRIEL ARTEAGA LUGO Sala 1
17 071375-6 BEATRIZ DIAS MASCARENHAS Sala 1
18 070981-8 BENIGNO PEREIRA FRANÇA Sala 1
19 070713-0 BIANCA ANDREA ALFREDO FREDERICO Sala 1
20 070709-8 BRENDA JAMILE DOS SANTOS DE JESUS Sala 1
21 071155-0 CÍCERO  BALDUINO  GALVINO Sala 1
22 070652-9 CLARA MILITAO LIMA Sala 1
23 070747-5 CLAUDIA KEINORA VIEIRA PINHO Sala 1
24 070957-7 CLEICIANE CARVALHO NASCIMENTO Sala 1
25 070692-7 DANIELA NATACHA ALUISIO DOUGLAS Sala 1
26 071227-0 DANIEL OLIVEIRA SANTOS DE JESUS Sala 1
27 070600-5 DÉBORA DE SOUZA LIMA FERREIRA Sala 1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070988-6 DEIZE CONCEIÇÃO DA SILVA Sala 2
2 070622-5 DENILSON CABRAL DA SILVA NETO Sala 2
3 070797-8 DHIULY FABIAN LAURENTINO SOUZA Sala 2
4 071283-6 DIELLEN DA PAIXÃO MENDES Sala 2
5 070629-3 DIELLY PHABLICIA SANTOS SOBRAL Sala 2
6 071281-5 DILAMAR FERREIRA DA SILVA Sala 2
7 070668-6 EDINARTE WILLIAM SCIPIO COSTA Sala 2
8 071290-4 EDIVALDO DA SILVA ALMEIDA JUNIOR Sala 2
9 070604-7 EDNEUSA SILVA VERAS Sala 2

10 070614-1 ELANE RODRIGUES AZEVEDO Sala 2
11 071186-9 ELISON ERIK DE OLIVEIRA VERAS Sala 2
12 070943-0 ELIZETE DIANA TOMAIS DA SILVA Sala 2
13 071136-6 EMILENY JOSÉ PAULINO Sala 2
14 070608-9 EMILIA DE SOUZA ATKINSON Sala 2
15 070609-4 ENZO DE CARVALHO WATSON Sala 2
16 070654-0 ERICA BARROS BUCKLEY Sala 2
17 071094-9 ERNÔ SANDER ALVES DE OLIVEIRA Sala 2
18 070779-0 EWERLEE ANTHONI DA SILVA ALMEIDA Sala 2
19 070628-8 FABIO DA SILVA TAVARES Sala 2
20 071263-7 FELIPE CONCEIÇÃO SILVA Sala 2
21 070940-4 FRANCIVALDO DA SILVA PINTO Sala 2
22 070771-6 FRANCIVANY BARRETO DE SOUZA Sala 2
23 070625-1 FRANÇUEILA ADRIELLE GOMES SANTOS Sala 2
24 071162-8 FRANKLIN ROOSEWELT VIANA SAMPAIO Sala 2
25 070643-0 GABRIEL RICHIL DRESCH Sala 2
26 070946-7 GAIL TOMAIS DA SILVA Sala 2
27 070865-7 GERCIVANIA PINHEIRO VERAS Sala 2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070599-1 GIZELLE NEILA DA SILVA ESPENCER Sala 3
2 070792-0 GLEIDSON FIGUEIRA ALVES Sala 3
3 071072-9 GLEUDSONS SOARES DA CUNHA Sala 3

4 071154-4 GREGORY THOMAZ BRASHE JÚNIOR Sala 3

5 071284-1 HELEM CRISTINA DA SILVA Sala 3
6 070603-1 HRISTO VIEIRA RICHIL Sala 3
7 071268-4 IRINEIDE GOMES DA SILVA Sala 3
8 070977-6 ISLANE PERES COSTA Sala 3
9 070710-3 ISLLA REGINA PINTO FERREIRA APELFELER Sala 3

10 070726-0 ITALO ALVES DA ROCHA Sala 3
11 070610-0 IVECY LIMA RUTH Sala 3
12 070929-4 IZADORA THOMAZ ALVES Sala 3
13 070718-7 JANDERSON DA SILVA COSTA Sala 3
14 071262-1 JEAN FRANK DOS SANTOS SELBACH Sala 3
15 070616-2 JENNEFER MILENE FELIX DA SILVA LIONARONS Sala 3
16 070687-0 JERLENE GIZELE FRANCISCO Sala 3
17 070606-8 JESSICA CRUZ SOUSA Sala 3
18 070638-2 JESSICA FREDERICO Sala 3
19 071029-4 JÉSSICA LIMA REBELO Sala 3
20 070620-4 JÉSSICA VANESSA SANTOS ROBISON Sala 3
21 071001-1 JHERSSON DARKLEY COSTA DA SILVA Sala 3
22 070648-7 JOSUÉ TEIXEIRA DA SILVA Sala 3
23 070927-3 JULIANO PEREIRA DA SILVA Sala 3
24 070674-9 JUSSARA DINIZ DA SILVA Sala 3
25 070640-3 KAMILLY CRUZ LINHARES Sala 3
26 071018-4 KATRINE MAURO DA SILVA Sala 3
27 070753-8 KELLYANNE NATASHA MENEZES ROBERTO Sala 3

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070683-8 KETLEN PEREIRA MONTEIRO DOS SANTOS Sala 4
2 070911-6 KEZIA VERLANE AMADOR RABELO Sala 4
3 070704-0 KHADIJA ANGELISA LEO JACKSON Sala 4
4 071257-4 LAIS SILVA DE OLIVEIRA Sala 4
5 070920-5 LANESSA CHRYSLENE CRUZ UCHÔA Sala 4
6 070627-2 LAURA FARIAS GOMES Sala 4
7 070660-2 LAURIENE BOAVENTURA DE SOUZA Sala 4
8 070650-8 LEONILDO LIMA ROSAS Sala 4
9 071255-3 LIDIANE AMBROSIO SILVA Sala 4

10 071223-9 LORENA YOELI LINARES MATERANO Sala 4
11 070689-0 LOUIS BRAYAN PERES COSTA Sala 4
12 070978-1 LUANA RIBEIRO NAZARENO Sala 4
13 070945-1 LUCAS DA SILVA SANTOS Sala 4
14 070601-0 LUMA DA COSTA GONÇALVES Sala 4
15 071093-3 LUZMAR VIEIRA DA SILVA Sala 4
16 071180-6 MAÍRA MENEZES DE MAGALHÃES Sala 4
17 070645-0 MARCELO DANIEL SANTOS Sala 4
18 070745-4 MARCIA SAGICA DE SOUZA Sala 4
19 071127-7 MARGARETE VÂNIA DE SOUZA GOMES Sala 4
20 070613-6 MARIA MERCEDES GUARAMACO HERNANDEZ Sala 4
21 070907-4 MARIA REGYNA FERREIRA DE SOUSA Sala 4
22 070891-9 MARILENE APARECIDA ALVES MONTEIRO Sala 4
23 071007-4 MARIZETE MIGUEL DE OLIVEIRA Sala 4
24 070737-0 MARLON NAPOLEÃO PEREIRA Sala 4
25 070922-6 MARLYN DA SILVA MELVILLE Sala 4
26 070949-3 MAURICIO EVERTON DA SILVA LAMAZON Sala 4
27 070853-1 MAYCAHL SULLIVAN DORRICO Sala 4

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070931-5 MOISES DA SILVA SANTOS Sala 5

2 071075-5 NALDNER GABRIEL DE SOUZA RICHIL Sala 5
3 070873-0 NANDA ESPENCER PERES CORDEIRO Sala 5
4 070824-3 NANDANNY KASSANDRA SOUZA SILVA Sala 5
5 071369-3 NAYRA DA SILVA Sala 5
6 071168-0 PAMELA NUNES DE MAMA Sala 5
7 071113-0 PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES Sala 5
8 070851-0 POTHARA RIBEIRO GONÇALVES Sala 5
9 071215-5 PRISCILA MARTINS ESBELL Sala 5

10 070720-8 PYERRE NUNES Sala 5
11 070637-7 RACENILDO MEGIAS ROQUE Sala 5
12 070664-4 RAELLY XAVIER DE SOUZA Sala 5
13 070598-6 RAISSA MARIANA COELHO VILAS BOAS Sala 5
14 070607-3 RAQUEL DINA ROBERTO MOREIRA Sala 5
15 070890-3 RAQUEL VALENTE DA SILVA Sala 5
16 071247-0 RAYNARA AMBROSIO FERREIRA Sala 5
17 070665-0 RAYNARA ANDRESSA THOMAZ DE SOUZA Sala 5
18 071351-5 RAY XAVIER DE SOUZA Sala 5
19 070681-7 REINALDO ROBERTO BENTO FRANCIS Sala 5
20 070706-1 RICELI NASCIMENTO CONSTANTINO Sala 5
21 071132-4 RICHEL EDMUNDO GRIFFTH Sala 5
22 070688-5 RITA ARLENE DOUGLAS ALUISIO Sala 5
23 070997-5 ROSANE FÉLIX  PERES Sala 5
24 070621-0 SAIARA RAISLANE HONORIO Sala 5
25 070881-4 SELTON JORDAN DA SILVA ESPENCER Sala 5
26 070936-2 SERAFIM FERREIRA SILVA NETO Sala 5
27 070644-5 SHERIMILA EDMUNDO GRIFFTH Sala 5

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Número da sala
1 070828-5 SHIRLEY MONTEIRO DA CONCEIÇÃO Sala 6
2 070921-0 SIDNEY SOUZA SOARES Sala 6
3 070636-1 SILVÉRIA DA SILVA BOAVENTURA Sala 6
4 070611-5 SILVIA PEIXOTO VIEIRA Sala 6
5 071170-1 SIMONE  SILVA LIMA Sala 6
6 071109-9 SOYNARA JOSEPH Sala 6
7 070803-9 SUELEN SOUZA DA SILVA Sala 6
8 070677-5 SUELLEN ALZIRA DOS SANTOS Sala 6
9 070669-1 SULAMIRIS PEREIRA DE SOUZA Sala 6

10 071256-9 SUMAYKA MAKSYHUNG DE SOUSA Sala 6
11 070618-3 SUZANA HELENA DA SILVA ESPENCER Sala 6
12 070750-1 TALITA DAYANE NASCIMENTO MATOS Sala 6
13 070617-8 TAYLANI VERAS MEGIAS Sala 6
14 070799-9 THAINARA JORGE INÁCIO Sala 6
15 070790-0 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Sala 6
16 071137-1 TIAGO ROTH NOGUEIRA Sala 6
17 070605-2 VANESSA PAULINO RUFINO Sala 6
18 071386-6 VANILDE GOMES DOS SANTOS Sala 6
19 071159-1 VERA LÚCIA ROCHA MAFRA Sala 6
20 070666-5 VERONICA FERREIRA REIS Sala 6
21 070597-0 VICTOR SORLEY LIMA NASCIMENTO Sala 6
22 071164-9 WALDESSON SANTANA PERES Sala 6
23 071002-7 WILSON DA SILVA LAURENTINO Sala 6

Código Verificador:
Código de Autenticação:

24 071198-4 YASMIN DE OLIVEIRA AZEVEDO Sala 6
25 070752-2 YOANNE THUAN MENEZES ROBERTO Sala 6
26 070626-7 YOHANE LINHARES VELASCO RODRIGUES Sala 6

Bonfim-RR, 07 de agosto de 2024

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS

Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 07/08/2024 14:34:59.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 07/08/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

292185
72c17e4985

	Documento assinado eletronicamente por: